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Zde většinou prodáváme HmetanuZ přátelských kruhů 1

n n M
Tu kupuje ho většinou odstředěna

Jit nepopiratelní) že nyní jo

mi uzde daleko lěpe než bylo před 1Í0XKWKIKLI) S Y ~ Ctěná
redukce! Zima nám přišla h ní lety Telefony rozšířeny jhou na

všechny xtrany tostu dostáváme i ?a i nzároveň více fsu pro farmáře ku
otení a pHiiuí Proto éiním diies
milou svoji povinnost a zasílám

každý den Alo vzdor tomu přece H Ít4íi
jen někteří ki ntýtikají Nu ko

předplatné za sebe i za přítele nečné každý nemňže hýti upoko-

jen Letos milý Pokroku jižaeKapouna Croda byla zde dost
přímo váin dovozné zaplaceno i -

dobrá jenom pohanka letošního zde Čechovi nemusí zastesknouti
Naše město je už hodně českě Vroku riesypnla tak jako roku pře

dešlélio My famieři nyní vo- - MM'iiodech naleznete temei' ve
zuně jnMka na dráhu Dříve o ťšech Čecha a dále máme zde dva
všem halena jsou do sudů což ní ěcskě saloony Před několika

$ 300
$ 550

$7 50

$1200

1

gallon
2 gal
3 gal
5 gal

vsak každý kupující udělá sám lny koupil zde krajan Matoušek
lliza několik tisíc pěknou renč odMy pouo odvezeme je na nádra-

ží Poněvadž některý z farrnerú l erd Mináře On je pozemkovým
vlastni už tři farmy a muže h jednatelem tiít! se rozumí že do- -

nnAnnnA wděliiti Notva farmu jednu Mává I rým Ani kuřeti neublíží leda
mm w v mm mmmfse že sta bušlů krásných jablek iž do 10 KmIiwi Zíišloto hí pro náíi Hoznainna talíři Kdo by ní přál zde kou

II''zůstane na Ktrotnech Vím ž pit každému milerád poslouží
mnohý z krnjanů rád hy zde fnr Krajané nechybí když e na nčho

vánociiícli dnrkti jakož i pro náš cenní u vSelm drulm kofciluk vin
kIívovíi: ktninek ronolok atd Za vcUoobchodní ceny

Yelice krásný kalendář všem kdož odpoví na tuto oznámka

i (rneříl poněvadž mohl hy hýti jist v padu potřeby obrátí "Svfti k
Ze HCtka HC N UsněchclM dokíiimli-- věrnu říka se a k čemu tudíž

podporovat! cizinci když to naádný z krajanů neměl hy litovali
času ahy ní krajinu zdejší prohlě
dl Oves sypal letos 41 až 1G btiA- -

unec učiní daleko levněji Po- - HILLER LIQUOR CO:emky zdejší jisté stojí za pro
lilédnutí Protož krajané kdo zlu po íikru a pjatí 40c za buši

Pohanku za 1ÍKJ ll fazole vás pozemky zakoupit! míní m

1309 Faniam St - Omaha NebJW£S) za 100 Ih Pšenice gvtmla tu meškejte a obraťte se na Ferdu
iMináře který vás ochotně po krákě asi 27 až 2H bušlů po akru Za

lu platí ne nyní 0"c Vše sklizeno vmxmaumxmmmli zdejším povozí pozemky ukáže

lylo suché takže je jakost vv uplne zdarma byť byste potom rti Tím pálí v letě i v zimě Jakátečná Mouka je daleko lepší než 'lekoupjli Pari Franta Prusa vám

ťyla lom Mlěko odtud vozí M líileje co budete si prati a v jeho
resfaumntě dostanete vfie nač si

První

třídy

to vůně to si každý může pomy-

slit Mouchy je v příbytkách
mnoho nezlobí '

Všechny stavby i

Kusové" budují wami Tesařské
náčiní k tornu nepotřebují za to

otevřel
hlavně do NVht Yorku Za mlěko
dostal jsem sM20 Drůbež hyla
roku letošního také o mnoho lev

jen pomyslíte Mnohý třeba řek
ne že ten západ za nic nestojí

nější než roku předešlého Air Já vsak myslím že dají se všude JAN M FIXA !& U S SISLOOlf
idclati peníze je-l- i člověk přičiň

ale dobré ruce a nohy kterými se

míchá malta S některými možno

je-l- i toho hodně je za to dosti
peněz Přejí našemu milějiiu Po- - ivým Letošního roku na podzim

Clilo 1516-151- 8 Mu tím Omatia hipoletovaly zde houfy vran a za
se domluvili česky ale sami me-

zi sebou mluví německy Příště
zmíním se o jiných národnostech

hrnku mnoho zdaru a mnoho před-pJatítel- íi

Zdravím srdečně přá-
tele a čtenáře tohoto listu Zft

leehnly žili' několik kluků-ja- ko

jiikň Někteří šťastní tatící jen
V inodciiiň zařízení jídnhiú ImuIis Vňin vždy a knilm lioilinu oi-l-

'

nf! uloueno třmi nejlépe připravenými jídly zvéřinou n různýoii i'ř''__I í II I lití v ? J

okres ten obývajících VášKtávám starým vaším odberate- - ' usmívali do voiisíí "Jářku
Poldo Ferdo a ty Josefe co pak

J F VávraJ'rn John Toriwi
nebudete častovat T Vždyť jsem Jen trochu mazánípnTsmi£(j - ct r t

ám ty vrány tam poslal!" Nu

uuuHiiini june jen možno bftueni Kitzieno obdom Ziiojnitf iti 'í't '

Mimo "Lernpov' výliorný ližlk nviHoznlmó "Plzo' ř'4"
Bké" ot&le na ét-p- ti''1

Krajuné kteří potrplto hí nu nfaa zmiinenítelio nemřli bysto nilr ' '

opomenout u Fixy no zastavit a nftležitó chutným jídlům a výteínU ' '

plzeňHkým oo pouilnit Junt to v Humím nlřcdu mřota pouzo pul blijií
'

od hlavni poity Wkir

Překvapí vás co bolestí a útrapZasílám vám dolar předplatního
potom každý šlápnul na to několi může být! zapuzeno jen trochu-í- i

cnTT Srdečný pozdrav vsem čte se budete natírati vhodným mazá

nu který je nám nejmi-lejěí- m

časopisem jejž jsme kdy
ěctli Žádám za prominutí že

míáríim zvláště tady v okolí At- - ním Hoií-l- i vás záda mažte ni je
Scverovým Olejem hv CJotharda ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ii vunson (ieortre Jonas ícdjsme se onozdi l 8 nřednlfitntfm
Jste-l- i postiženi reumatismem o- -Tentokráte chci podati zprávu 'z DKAPOLIS N Dak — Ct red !
teklinou kožní chorobou nějakoumíšeno okolí coz mvsJím ětenóře

Nastala zima a a ní zároveň více
pohmožděninou nádory zánětemPokroku-tak- é

bude zajímati Zde
v t iftabiinnj užasnou měrou

'usu ku psaní a proto odhodlal

jsern se též napsati několik řádků
bolesti v krizi jsou-l- i udy neb sva-

ly Ktuhlé hrtan aneb prsa bolavá

Tho Interriíitional Land
♦

l and Investineiit Co Inc
vzmáháme zlodějstvf a v poslední

zkrátka máte-l- i bolest jakéhokouooé i ave vražd v zde hvlv nr{
lo našeho listu Ale nyní o ecm

něl bych vlastně psáti? Vždycky liv druhu namočte ihned kus fla- -chány Jistý íent vraceje hc po- - toho vím plno ale jakmile sednuzač v noci odkudai bvl rřímnrbn nelu Severovým Olejem sv Got-hard- a

a přiložte na postižené mí(u psaní nevím nic Co se úro- - i:dvěma neb třemi muži kteří nebo
ly týče byla zde dosti dobrá sto chcete-l- i býti vyhojeni Seve- - (Iapi$501(lfl010l0řísplffl0 $25! [0)'senice zde sypala daleko více

žáka stloukh a okradli Káno na-

lezen by] mrtvý Po tomto fimi
za týden udála sconětně iinií vm

ruv Olej sv Gotharda jest vždy-

cky nejspolehlivějším mazáním aiez ve Walsh Co i okolí Mediny
Tam sypala tuze málo Průměr

zapuzovatelem bolestí Cena óOežda Do jistého zdejšího domu iua v proueji siausiee akru pozemku vzdělaných ne-1- !
!

ne asi 10 bušlň po akru Na svo Ve všech lékárnách aneb u W F
ji domovinu přijel jsem počát

2 vzdělaných ve všech státech západních a Kanadě majetky
m farrrierslfí' iatflvtmí í h uiaiit luhnZ i xi ' L i

Severa Co Cedar Kapids la
!(em listopadu a tehdy tu bylo
mlácení v plném nroudu Měl

jsem příležitost svým známým
Prostředkuje prodeje i koupě majetků movitých i nemo-i- i

vitých dále půjčky pojištění proti ohni a prohlíží abstraktypomoci domlátiti Letos mlátil

jsem třikráte Jednou ve Walsh
Co podruhé v Mcdině Htotsman
Co a po třetí v Oliver Co Stots- -

man Co obydlena je ponejvíce

Příště uveřejněn bude seznam pozemků " í i

Adresujte:
' i i I

TflB INTERNATIOMAL LáND & INVCSTMENT COí!

548 Ueo Huilding Omaha Neb Jíf I

iíusy Měl jsem příležitost po
ínati jejich poměry Jest to lid

vloupal se zloděj Jeden člen ro-

diny uslyšel šramot i vzal revol-Ye- r

a sel podívati se do dolejší
NtwKti jaká jest toho šramotu

příčina Lupič ocitnuv se v

vystřelil První rána mi-nul- a

se k cílem lec druhou nebo-
žáka zastřelil Krátce na to opět-
ně přepadena byla černochem na
ulici jistá dáma Černoch vliJ jí
do obličeje karbolovou kyselinu
a když zůstala v bezvědomí okradl
ji o skvosty a peníze a prchl Ne-n- í

zde snad jednoho dne aby se
zde nestala krádež Lupičům
však na stopu přijití nemohou
ne jest policie sesílena o J00 mu-z- u

a vzdor tomu že vypsána je
prémie 17000 na jejich dopadení
— Vždycky tuze se těším na Po-kro-

Pana Otakara Charváta
články a povídky se nám nad míru
líbí Což pt„ Ilavlasa již nebude
psali ř (Pozn red Pan Ilavlasa

ruzolici velmi dobrý praco
vitý a přející Na kořalku si po

trpí tu dostávali jsme až třikrá
♦♦♦□♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦Il4l4I41lBfI4Sl' 1

te denně Mnozí vypijí jí velmi

PIVO
Storzovo pivo nabylo

nejvyhil uni ií nřl
hiiIiiií vfKtftvó r

IHM ihív)m uzniinl a
nirdulli v kó

vjVlavň v Ornitut
loku iiHvyktl unniínl
a ííIhUiu niiiiuhi v U

Kilt4 vfxittvů
v ťoHlund Oře ř 1WA A
H V H utcíl H n'Jvyl):íív
nčjlnilpiy iccfi-honvťiii- i

it kuyt rozhmlovkla ixíroiu
liJzkum£jitirt) txlUirnl-k- Q

zdiltiA Jl nA plvonul
vyíikMi(jo4 livúlrnl

riliH htorovo pivo rO
v A dmvl MOjtflo bodnu

Uuiu& Ul

Storz Brcwing Co

OMAHA

mnoho Ja poněvadž nejsem ko
4giawlrift'7jgaiiCTralee zvykly nepil jsem jí víc

než asi půl sklenky Jednoho
ne bylo tuze Spatné počasí tak liiloy Brotliers Co

VELKOOBCHODNÍCI

Že nemohli jsme ani mlátit a

přáhli a dojeli do města pro pivo
Itvli jsiin mezi nimi tři ("'echové i

všichni dostali jsme po láhvi SI Likéry a doutníky
Ohi MHitary Hyo — Mamonil II Hv

jsme si Ifhnoiiti do vedlejší svět
f ni yiinice a za chvíli uslyšeli jsme rá

mun Pííttd Procházka mi řekl
X H Archer Hourbon"Vidíš už se to pere!" A vskutku

prali se j-- u což Když se dost po- - Vlv m a -1118 lariiiiiii Nt
Hloříavo pivo" DMiJAvaH Yirhni'tn-hiil- i a uhrečene ženské šly 1

tJmiUAjra i uf„i gram Ipt dali m pant pijáci ruse do jíi-
- lul (bchmlnli l Ncin4 H j 4 da-- j

iU fti iAm o ernv na řiinou d(ii4vku

vystmi! již svazku Pokroku
PHěiny (eheete li) sdělíme osob-ní-

dopisem) Srdečný pozdrav
ctění redakci i čtenářstvu

?t Uaspvrait
ATKINSON Vb — Ctěná red !

Tak ui5 nám to lět„ jfi tě práci
i t posvícení utrklo ťi pomalu
aby člověk edčj jen u kamni
Komu máme vybránu a i té při
řmv nyní jíl nijaká ta chvilka k

j okřipmii! ubude Úrod byla

ijMk'jii Hena mnoho nehvlu

íÁí fa to dwbřtí jlati Pratatu

pt vu lak to trvalo až do rána
liánu však každý xaujmut ívnjc

Dr James W Novákmulu a mlitilu m Vfwdw řase dále
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HeiiriáiSiSI Cerflice n zdravé lerajinĎ ? Umiv
LACINO HíODAVA NA IKT SHATKV #f 1 ť

nnQFWnFRf! iMMinnTinM nn M
leden tue špatný vyk maji Hu

mk y xnimí lok a řvivé totiž h všude af jvu kde-

koliv stált pálí i ckMri ty Pa- -
MÍ af:ulBU pakuji lit ílT
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